rio Camere Apoſtolicefacienda, cum bollettino tamen licentiae dicti The

ſaurari, aut Gubernatoris illius territori, ex quo grana ipſa extrabi

contigerit, extrahere, ac animalia cuiuſeunque generis in eſaem terris,

(9 poſſeſſionibus veſtris in alienis territoriis eiuſdem tamen Prouin

cie conſiſtentibus, etià abſque alicuius dati, gabelle, vel paſcui ſolutio

ne , é abſque alicuius preiuditio tenere liberè , 9 licite valeatis,

dicta authoritate Apoſtolica, earumdem tenore preſentium indulgemus.

ºgodque ſolutis per vos omni menſe taxa ſolita Baricellorum ex li

bris ducentis boninorum tam pro augmento ſalari Gubernatoris, qua

l

lui

4

hol

film

| ſimi

lon:

- pra

tri

ta

Libro Vndecimo 679

-

pro ſtipendio cuſtodie peditum, º Baricelli dicte Ciuitatis vos ad

ſoluendum cuſtodiam Preſidis dicte Prouncia, aut taxettas, & ta

xas nobilium muncupatas, ac ligna, é paleas nullatenus teneamini,

e pedites eorum ſtipendi contenti ſint. Nec non Gubernatori dict e

bita occupatione terrarum Ciuium veſtrorum per illius Arcis Caſtel

lanos facta mouendas, ſi ſine Arcis preiudicio id fieri poterit,ſum

marie, ſimpliciter, de plano, ſine ſtrepitu, (9 figura iudici, ſola facti

veritate inſpecta, cognoſcedas, decidedas, 3 fine debito terminandas,

& ſi per euentum huiuſmodi litis de ipſa indebita occupatione conſtiterit,

eoſdem Ciues in poſſeſſione dictorum bonorum inducendi, defendendi,

(& manutenendi, Nec non eidem Gubernatori Monaſterium S. Mer

curialis Forliuienſis Ordinis Vallis Vmbroſe in pluribus, vt aſſeritur

deformatum authoritate noſtra viſitandi, illudgue in capita, 9 in

membris, ac tam in ſpiritualibus, quam temporalibus reformandi, er

rantes corrigendi, ac illius perſonas, 9 Monacos ad regularem vi

uendi modum reducendi, omniaque, (3 ſingula, que ad laudem Dei,

& Chriſti fidelium ſalubrem inſtructionem, ac animarum ſalutem ex

pedire ſibi videbitur ſtatuendi, gr ordinandi. Ac Collegio Doctorum

ipſius Ciuitatis, Procuratorum, (3 Notariorum Collegia erigendi: nec

non in vtriuſque iuris facultate Ciues Forliuienſes, quos ad id ido

neos reperitrint ad doctoratum promouendi, eiſgue ſolita inſignia exhi

bendi, Tabelliones creandi, alienationibus, 3 aljs minorum, 3 pupil

lorum contractibus decreta interponendi, omniaque, 3 ſingula alia in

praemiſs, 3 circa ea neceſſaria, ſeu quomodolibet opportuna faciendi,

& exequendi, prout dilectis filijs Collegio Doctorum Ciuitatis Ceſe

naten. concesſimus, plenam, @ liberam facultatem concedimus. Nec

non medietatem omnium, 3 ſingularum condemnationum, (3 pana.

rum, ac quartam partem confiſcationum bonorum, ſaluis tamen con

uentionalibus, 3 ex delictis, ex quibus pana corporis afflictiua in

ponenda veniret prouenientibus penis, Ac omnia, 3 ſingula introi

tus, 3 prauentus, 3 emolumenta, 3 regalia Sclauonie, 3 S. Pe

tri Portarum dieta Ciuitatis muncupatarum Vobis ita vt per depu

tatos a Vobis ex burſa magni Conſili dicte Ciuitatis, in qua omnes

eiuſdem Conſilij , č graduati dicte Ciuitatis Forliuien, ponantur

extrahendos, redditus, introitus, emolumenta, 0 regalia huiuſmodi

exgere poſsitis, ſalua remanente cuſtodia portarum Gubernatori iſtius

Ciuitatis cum onere ſalari Clauigeris perſoluendo per vos ſupportan

do perpetuo denamus, e asſºnamus. Nec non omnia, (3 ſingula

– ri

Ciuitatis nunc, g pro tempore exiſtenti cauſas,ſemper pretenſa de
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indulta, priuilegia, é conceſſiones, etiam ab ipſa ſede Comitatinis,

(3 incolis Ciuitatis Forliuienſis, 3 illius territori huiuſmodi ſuper

exemptione, 3 immunitate taxarum, collectarum, 3 aliorum one

rum in Cuitate, (gº diſtrictu Forliuien. predictis tempere impoſito

-

i rum, quo ad illos, qui cum eorum familijs in ipſa Ciuitate Forliuien.

non habitant, niſi ad habitandum cum eorum familiſs in iſta Ciui

tate intra ſex menſes a die , qua per dictum Gubernatore deſuper

moniti fuerint, venerint, reuocamus, 3 annullamus, nulliuſue robo

ris, 3 momenti exiſtere, nec eis in aliquo ſuffragari decernimus. Ee

cvt mutua equalitas inter vos, 3 dilectos filios Communitatem,

(gr homines terrae Foripompilij obſeruetur , qui ab eadem Communi

tate, ac illius hominibus gabellas, gr taxas ratione poſſeſſionum, 3

terrarum, ac tranſitus, g paſſagi, quas in Territorio veſtro posſi

dent , prout a vobis ratione veſtrarum poſſesſionum , 3 terra

rum in eorum territorio conſiſtentium , ac tranſitus , et paſſagia a

vobis exigunt liberè, (3 licite exigere s Ac cenſum annuum nobis,

(3 eidem Camere debitum in moneta aurea, vel argentea currenti,

g vſuali in dicta prouincia, 3 pro pretio, quo inibi communiter

imponitur Theſaurario, 3 alis officialitus dicie Prouintie perſolue

re , (3 ad cenſum ipſum aliter perſoluendum neguaquam cogi, ſeu

compelli poſtis : quodque cauſe queuis ciuiles Ciuitatis Forliuienſis,

ac illius Ciuium, (3 hominum huiuſmodi in prima coram Pretore,

in ſecunda verò inſtantia, prout pars appellans maluerit coram Gu

bernatore, ſeu Iudice appellationum ipſius Ciuitatis Forliuten. pro tem

pore exicientibus cognoſci, decidi, é terminari debeant, proceſſuſasſen

tentia , g ali e condemnationes quecunque aliter facta nullius ſinº

roboris, vel momenti: 3 prefatus Gubernator cuiuſuis conſuetudini,

etiam a quouis, gr immemorabili tempore olſeruate pretextu in

eſdem cauſis ciuilibus coram eo ordinarie pendentibus nulla ſportº

las accipere, vel habere posſit ; Ac Baricellus Ciuitatis Forlinin.

ſeu Prouincie huiuſmodi quouis queſto colore , ſeu quani, cauſa º

villis, aut domibus Ciuium, aut aliorum incolarum Ciuitatis Forli

uiem. 3 illius diſtrictus huiuſmodi hoſpitari, niſi ſoluta debita merce

de. Et in executionibus ciuilibus vltrà duplum eius, quod ſocius Ai

tes Poteſtatis accipit, accipere, niſi ex cauſa aliter Gubernatori pro

tempore viſum fuerit, nequeat: Et omnes hebrei tam maſculi, quam

famine in eiſdem Ciuitate , gr diſtrictu Forliuien, commorantes

ſignum per eos portare ſolitum , ſub penis dicti Gubernatoris arbi

trio imponendis deferre debeant , Ae prefatus Gubernator, (3 ali

officia

F
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offciales dicte Ciuitatis Forliuien. pro tempore exiſtentes, eorum ex

pleti officii ad ſyndicatum ſtare: Et deſuper ante ecrum admisſionem

in manibus pro tempore exiſtentis S. R. E. Camerari cautionem

idoneam preſtare teneantur iuxta ordinationem pornos generalem de

ſuper faciendam authoritate Apoſtolica, gº tenore premiſs ſtatuimus,

& ordinamus. Quo circa Veneran. Fratribus Archiepiſcopo Sypontino,

(3 Epiſcopo VVigormen., & nunc, ac pro tepore exiſtenti dictae Ciui

tatis Gubernatori mandamus , quatenus ipſi duo, aut vnus eorum

per ſe, vel alium, ſeu alios preſentes literas, (gi in eis contenta

quecunq; vli, 3 quando opus fuerit, ac quoties pro parte veſtra

fuerint requiſiti, ſolemniter publicantes, vobiſq, in premiſs efficacis

defenſionis preſidio aſſiſtentes faciant authoritate noſtra eaſdem literas

inutolabiliter obſeruari, non permittentes eos , quos litere ipſe concer

nunt deſuper quomodolibet moleſari , contradictores , moleſtatores

quoſlibet, g/ rebelles per cenſuras, 6 panas Eccleſiaſticas, aliadue

opportuna remedia appellatione poſtpoſta compeſcendo, nec non ſuper

his legitimis habendis ſeruatis proceſſibus, cenſuras, 3 panas ipſas

quoties opus fuerit aggrauando sinuocato etiam ad hoc,ſi opus fuerit,

auxilio brachi ſecularis. Non obſtantibus Conſtitutionibus, ordinatio,

nibus Apoſtolicis, priuilegijs quoqs indultis, & liters Apoſtolicis etti

in forma Breuts ſub quibuſcunq; tenoribus, 3 formis, ac cum qui

buſuis clauſulis, gr decretis etiam motu proprio, 3 ex certa ſcien